ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 05 ноября 2013 г.                                                                                № 1352
г. Тверь

Об утверждении тарифов на платные услуги на 2014 год
в Муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тарифы на платные услуги на 2014 год в Муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует с 01.01.2014.
5. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 28.06.2013 № 760 «Об утверждении цен за предоставление торговых мест на ярмарках в рамках проведения культурно-массовых мероприятий в муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад» с 01.01.2014.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Огиенко Л.Н.

Глава администрации города Твери

   В.М. Павлов